
Gmina Łysomice 
 

 

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8 
e-mail: przetargi@lysomice.pl 

 

 
 GMINA ŁYSOMICE   

 ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice,                       NIP: 879-25-93-527   
 woj. Kujawsko-pomorskie                                      REGON:87-111-87-38 Strona … 
 tel. 56 678 32 22, fax 56 678 35 05                        www.lysomice.pl  

Łysomice, dnia 06.08.2020 r.  

ZP.271.11.2020 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ ODRZUCENIE OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
„PRZEBUDOWĘ ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU MAGAZYNOWEGO ORAZ ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA NA CELE 
REKREACYJNO - EDUKACYJNE WRAZ Z BUDOWĄ MAŁEJ ARCHITEKTURY ORAZ NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ 
TECHNICZNĄ W RAMACH ZADANIA: "ADAPTACJA I TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU PO DAWNYM MAGAZYNIE 
NA CELE AKTYWIZACJI SPOŁECZNEJ WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU– postępowanie nr ZP.271.11.2020 
 

Na wstępie zawiadomienia Zamawiający wyjaśnia, że w postępowaniu zastosowano tzw. procedurę odwróconą (art. 

24aa ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 1843 ze z m.) zwanej dalej „ustawą”), 

zgodnie z którą Zamawiający najpierw dokonał oceny ofert, a następnie zbadał czy Wykonawca, którego oferta została 

oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.  

Zamawiający, działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy, informuje:  
 
 

1. OFERTY ZŁOŻONE W POSTĘPOWANIU  
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 
Cena oferty [PLN] Okres gwarancji 

Warunki 
płatności 

Termin wykonania 

1 „DOMPOL” Sp. z o.o., ul. 
Bartkiewiczówny 98, 87-100 
Toruń 

3 843 635,84 zł 60 miesięcy Zgodnie z 

SIWZ 

30.04.2021 

2 KOGA INWESTYCJE 
BUDOWLANE Sp. z o.o. 
Sp. k., ul. Gdańska 5/5, 85-
005 Bydgoszcz 

3 233 265,44 zł 60 miesięcy Zgodnie z 

SIWZ 

30.04.2021 

3 Przedsiębiorstwo Handlowo 
– Usługowe BUD-POL 
Mariusz Sulecki, ul. 
Drzymały 14/10, 87-100 
Toruń  

3 496 740,81 zł 60 miesięcy Zgodnie z 

SIWZ 

30.04.2021 

4 Ekotor Sp. z o.o. 
Ul. Szosa Chełmińska 75, 
87-100 Toruń 

3 489 000,00 zł 60 miesięcy Zgodnie z 

SIWZ 

30.04.2021 

 
 
 
 
 

http://www.lysomice.pl/


Gmina Łysomice 
 

 

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8 
e-mail: przetargi@lysomice.pl 

 

 
 GMINA ŁYSOMICE   

 ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice,                       NIP: 879-25-93-527   
 woj. Kujawsko-pomorskie                                      REGON:87-111-87-38 Strona … 
 tel. 56 678 32 22, fax 56 678 35 05                        www.lysomice.pl  

 
2. WYKONAWCA WYKLUCZONY Z UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

Wykonawcy nie zostali wykluczeni.  

3. OFERTA ODRZUCONA 

Oferta Wykonawcy nr 3: Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe BUD-POL Mariusz Sulecki, ul. Drzymały 14/10, 87-100 

Toruń została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy, z powodu nie wyrażenia zgody na przedłużenie terminu 

związania ofertą. Zamawiający w dniu 27 lipca 2020 roku przesłał Wykonawcy wniosek w sprawie przedłużenia terminu 

związania ofertą, wskazując we wniosku termin w jakim niniejsza zgoda ma zostać przekazana. Wykonawca do upływu 

terminu ani po jego  przekroczeniu nie złożył takiej zgody stąd Zamawiający uznał ofertę za odrzuconą na podstawie art. 

89 ust. 1 pkt 7a ustawy „Wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania 

ofertą”;.  

 

Oferta Wykonawcy nr 4: Ekotor Sp. z o.o., ul. Szosa Chełmińska 75, 87-100 Toruń, została odrzucona na podstawie art. 

89 ust. 1 pkt 2 ustawy, z uwagi na to iż, „jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z 

zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3”, dalej ”SIWZ”. Zgodnie z rozdziałem 11 ust. 11.21. SIWZ Zamawiający wymagał od 

Wykonawców złożenia wraz z ofertą kosztorysu ofertowego, który winny być sporządzony na podstawie przedmiaru robót 

oraz dokumentacji projektowej oraz STWIOR. Wykonawca złożył formularz oferty, oświadczenia oraz potwierdzenie 

wniesienia wadium, natomiast nie złożył wymaganego dokumentu w postaci kosztorysu ofertowego stąd jego oferta została 

uznana za odrzuconą, jako niezgodną z SIWZ.    

    
4. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERCIE 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
Wykonawcy 

Punkty przyznane za kryterium 

Łączna 
punktacja 

Cena 
całkowita 

oferty 

Termin realizacji 
zamówienia 

Wydłużenie 
okresu gwarancji 

i rękojmi 

1 „DOMPOL” Sp. z o.o., ul. 
Bartkiewiczówny 98, 87-100 
Toruń 

50,47 10 30 90,47 

2 KOGA INWESTYCJE 
BUDOWLANE Sp. z o.o. Sp. 
k., ul. Gdańska 5/5, 85-005 
Bydgoszcz 

60 10 30 100,00 

 
 
 
 
 

http://www.lysomice.pl/


Gmina Łysomice 
 

 

87-148 Łysomice, ul. Warszawska 8 
e-mail: przetargi@lysomice.pl 

 

 
 GMINA ŁYSOMICE   

 ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice,                       NIP: 879-25-93-527   
 woj. Kujawsko-pomorskie                                      REGON:87-111-87-38 Strona … 
 tel. 56 678 32 22, fax 56 678 35 05                        www.lysomice.pl  

 
5. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ ZAMÓWIENIA  

W wyniku rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego wybrana została oferta złożona przez:  

 
KOGA INWESTYCJE BUDOWLANE Sp. z o.o. Sp. k.,  

ul. Gdańska 5/5, 85-005 Bydgoszcz 
 

Oferta Wykonawcy nie podlega wykluczeniu i odrzuceniu. Wybór oferty nastąpił na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy. 
Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ.  

 
 

6. TERMIN, PO UPŁYWIE KTÓREGO MOŻE ZOSTAĆ ZAWARTA UMOWA W SPRAWIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO 
Informuję, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy, umowa w sprawie zamówienia publicznego będzie zawarta po 

upływie 5 dni od przesłania niniejszego zawiadomienia.  

 

                              Wójt Gminy Łysomice  
               /-/ Piotr Kowal  

http://www.lysomice.pl/

